

**Fa. Jens Byskov A/S**  
Vellingvej 41, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 31 26 20 11**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2020

---

Peter Byskov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fa. Jens Byskov A/S Vellingvej 41 6950 Ringkøbing  Telefon: 97320166  CVR-nr.: 31 26 20 11 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Boy Boysen Peter Byskov Benny Rasmussen
<b>Direktion</b>	Peter Byskov
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	PB Holding, Ringkøbing ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har i lighed med tidligere år bestået i drift af elinstallationsforretning med tilhørende butik.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10.642 t.kr. mod 10.964 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.536 t.kr. mod 1.562 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter.

Der forventes et positivt resultat i 2020.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.642.168</b>	<b>10.963.895</b>
1 Personaleomkostninger	-8.052.510	-8.324.031
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-618.307	-629.071
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.971.351</b>	<b>2.010.793</b>
Andre finansielle indtægter	5.500	2.731
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.996	-27.151
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.955.855</b>	<b>1.986.373</b>
Skat af årets resultat	-419.650	-424.538
<b>Årets resultat</b>	<b>1.536.205</b>	<b>1.561.835</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	800.000
Overføres til overført resultat	436.205	761.835
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.536.205</b>	<b>1.561.835</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	165.667	201.167
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>165.667</u>	<u>201.167</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.280.998	1.110.780
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.280.998</u>	<u>1.110.780</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	510.000	0
Indskud indkøbsforening	30.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>540.000</u>	<u>120.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.986.665</u></b>	<b><u>1.431.947</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.540.000	925.000
Fremstillede varer og handelsvarer	0	1.886.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.540.000</u>	<u>2.811.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.624.713	1.898.921
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.098.000	1.344.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	249.838	188.387
Udskudte skatteaktiver	30.700	20.800
Andre tilgodehavender	220.953	381.370
Tilgodehavender i alt	<u>7.224.204</u>	<u>3.833.478</u>
Likvide beholdninger	10.667	733.342
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.774.871</u></b>	<b><u>7.377.820</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.761.536</u></b>	<b><u>8.809.767</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	625.000	625.000
5 Overført resultat	3.834.958	3.394.356
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.559.958</b>	<b>4.819.356</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	79.600
Gæld til pengeinstitutter	486.346	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.052.603	1.171.348
Gæld til tilknyttede virksomheder	467.437	545.928
Selskabsskat	296.550	274.038
Anden gæld	1.898.642	1.919.497
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.201.578	3.990.411
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.201.578</b>	<b>3.990.411</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.761.536</b>	<b>8.809.767</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**



## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.013.988	7.190.998
Pensioner	882.118	980.491
Andre omkostninger til social sikring	72.947	77.729
Personaleomkostninger i øvrigt	83.457	74.813
	<b><u>8.052.510</u></b>	<b><u>8.324.031</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>23</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.996</u>	<u>27.151</u>
	<b><u>20.996</u></b>	<b><u>27.151</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Kostpris materialer og løn	<u>2.098.000</u>	<u>1.344.000</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>2.098.000</u></b>	<b><u>1.344.000</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>
	<b><u>625.000</u></b>	<b><u>625.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.398.753	2.632.521
Årets overførte overskud eller underskud	<u>436.205</u>	<u>761.835</u>
	<b><u>3.834.958</u></b>	<b><u>3.394.356</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	800.000	800.000
Udloddet udbytte	-800.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.100.000</u>	<u>800.000</u>
	<b><u>1.100.000</u></b>	<b><u>800.000</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.540 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	4.624 t.kr.
Goodwill	165 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet deponeret ejerpantebreve på nominelt 800 t.kr. med pant i biler, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.207 t.kr.

Arbejdsgarantier er afgivet med 908 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift.

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders gæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 6.722 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PB Holding, Ringkøbing ApS, CVR-nr. 32 94 56 86 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.